
ESTADO DE SANTA CATARINA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE ARTES - CEART

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1770/2019

Autorização de Fornecimento nº 986/2020

SGPE: 34718/2020 Endereço: Rua Maria André de Freitas (Jardim das Bormélias), 215

Fornecedor: STOP FIRE PROJETOS E SOLUÇÕES CONTRA INCÊNDIO EIRELI EPP Bairro: Rio Branco CEP: 88350752

CNPJ/MF: 24.504.598/0001-14 Município: Brusque UF: SC Telefone: (47) 99274-8891

Banco: 33 AG: 1672-0 Conta: e-mail:  jaime.licitacoes@gmail.com / stopfire.licitacao@gmail.com

LOTE ITEM Unidade Detalhamento Quant.
Preço Unit. 

(R$)
Preço Total (R$)

2 27 UNIDADE 339030-28 4  R$               350,00 1.400,00R$             

2 29 UNIDADE 339030-28 20  R$               106,00 2.120,00R$             

2 30 UNIDADE 339030-28 48  R$                 45,90 2.203,20R$             

2 31 UNIDADE 339030-28 4  R$                 66,10 264,40R$                

2 32 UNIDADE 339030-28 26  R$                 56,60 1.471,60R$             

2 34 UNIDADE 339030-28 11  R$               104,36 1.147,96R$             

2 48 UNIDADE 339039-17 5  R$                 35,90 179,50R$                

TOTAL DA AF (R$) 8.786,66R$             

SUB-AÇÃO NATUREZA FONTE QUANTIDADE VALOR (R$)

Fiscal da AF:

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2020 Vigência da Ata de Registo de Preços:  21/11/2018 até 13/03/2021

ATENÇÃO: 

1) Frete – CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

Florianópolis,

METAL CASTY

45022

UNID. ORÇ.

13001851-5

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva

Local de entrega: 

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações 

apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

8.786,66R$             0100 4
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.

Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.

9 de  novembro de 2020

DESCRIÇÃO DO MATERIAL

339030-24

Mangueira de incêndio tipo II – 1.1/2”  15 metros, instalado

11038

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE

Marca

Carga em extintor espuma mecânica 10 L

Serviço de teste hidrostático em mangueira de incêndio 1.1/2" x 15m

STOP FIRE

STOP FIRE

Carga em extintor CO2 06 kg

Carga em extintor pó químico 04 kg BC

Carga em extintor pó químico 04 kg ABC

Carga em extintor pó químico 06 kg BC

STOP FIRE

STOP FIRE

STOP FIRE

STOP FIRE

1 de 1

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

34
71

8/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o 
0K

90
E

T
4Z

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

ut
ili

za
nd

o 
A

ss
in

at
ur

a 
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 M
A

R
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 R
O

S
A

 F
O

N
S

E
C

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

m
 1

0/
11

/2
02

0 
às

 1
8:

22
:4

1.

10


